
Id: ILCTQ-HPFAA-GGZFU-FCHPO-ZYEZX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRYKÓW

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta - Gminy Stryków 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz.230) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta - Gminy Stryków stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 64/2009 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta - Gminy Stryków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 § 29 wykreśla się ust. 5; 

2) w rozdziale 3 § 29 ust. 6 zostaje oznaczony jako ust. 5; 

3) w rozdziale 3 § 29 ust. 4: 

a) po ppkt 17, dodaje się kolejny zapis "ppkt 18) nadawanie numerów porządkowych nieruchomościom", 

b) po nowo dodanym ppkt 18, dodaje się kolejny zapis "ppkt 19) prowadzenie spraw w zakresie nazewnictwa 
planów i ulic", 

c) po nowo dodanym ppkt 19, dodaje się kolejny zapis "ppkt 20) wydawanie zaświadczeń o posiadaniu 
gospodarstw rolnych składanych w Agencji Rynku Rolnego", 

d) po nowo dodanym ppkt 20, dodaje się kolejny zapis "ppkt 21) prowadzenie spraw z zakresu podziału 
terytorialnego gminy" , 

e) po nowo dodanym ppkt 21, dodaje się kolejny zapis "ppkt 22) wydawanie wypisów z rejestru ewidencji 
gruntów i kartotek" . 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszu: Lp. 9 w kolumnie: Stanowiska w wydziałach zmienia się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 
"stanowisko ds. nieruchomości, liczba etatów: 1" . 

§ 3. W związku z oczywistą omyłką, w tekście Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta - Gminy Stryków 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 64/2009 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 czerwca 2009 r., 
zapis załącznika Nr 2 do Regulaminu w wierszu: Lp. 15 w kolumnie: ilość etatów otrzymuje brzmienie: "2 x 3/4". 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2011 roku. 


